
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/76/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 04 kwietnia 2016 r. 

 
 
 
w sprawie zmiany dysponenta środków finansowych w dziale 600 Transport 
i łączność rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe w zakresie wydatków 

budżetu powiatu na rok 2016 w zakresie zadań własnych 
(dotyczy środków, którymi dysponował będzie powołany w dniu 25 marca 

2016 r. na podstawie Uchwały Nr XVII/23/16 RADY POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz na 
podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, i 1877; z 2015 r. poz. 238,  532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150; oraz z 2016 r. 
poz. 195) uchwala się, co następuje: 
 
 
 

 
§ 1. W związku z powołaniem w dniu 25 marca 2016 r. na podstawie 

Uchwały Nr XVII/23/16 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli dokonuje się zmian 
dysponenta środków finansowych planu finansowego w dziale 600 
Transport i łączność rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe w roku 
2016 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 
Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/…./16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 04 kwietnia 2016 r. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

NACZELNIK WYDZIAŁU DRÓG I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM (2+5) Z TEGO:   5 617 350 -5 303 908 313 442 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   986 000 -676 248 309 752 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   986 000 -676 248 309 752 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   986 000 -676 248 309 752 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 008 -17 387 10 621 

  Zakup energii 4260 26 000 -22 141 3 859 

  Zakup usług remontowych 4270 200 000 -196 986 3 014 

  Zakup usług pozostałych 4300 685 000 -417 234 267 766 

  Różne opłaty i składki 4430 46 992 -22 500 24 492 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   4 631 350 -4 627 660 3 690 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   4 631 350 -4 627 660 3 690 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 3 511 350 -3 507 660 3 690 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 290 000 -290 000 0 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 6300 830 000 -830 000 0 

 

DYREKTOR POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
XVII/23/16 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 
z dnia 25.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.04.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   81 894 0 81 894 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   81 894 0 81 894 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 81 894   81 894 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   379 913 5 303 908 5 683 821 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   379 913 676 248 1 056 161 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   359 913 676 248 1 036 161 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   349 320 0 349 320 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 291 975   291 975 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 50 191   50 191 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 7 154   7 154 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   10 593 676 248 686 841 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   17 387 17 387 

  Zakup energii 4260   22 141 22 141 

  Zakup usług remontowych 4270   196 986 196 986 

  Zakup usług pozostałych 4300   416 994 416 994 

  Różne opłaty i składki 4430   22 500 22 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 10 593   10 593 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700   240 240 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   20 000 0 20 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 20 000   20 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 4 627 660 4 627 660 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   0 4 627 660 4 627 660 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   3 507 660 3 507 660 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060   290 000 290 000 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 6300   830 000 830 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiana będąca przedmiotem niniejszej Uchwały dotyczy zmiany dysponenta środków 

finansowych w związku z powołaniem w dniu 25 marca 2016 r. na podstawie Uchwały Nr XVII/23/16 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

 

 


